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REPUBLIKA E KOSOVES Ot / O‘ qug | “KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

NJOFTIM

Ju njoftoj se pas vlerésimit té testimit me shkrim, NjJMBNj sipas rekomandimeve té Komisionit té
Pranimit,njofton se kandidatét qé e kané kaluar testimin me shkrim né pozitén e punés Zyrtar pér
Gjendje Civile 1,Grupi Specialisté | Administrimit t& Pérgjithshém me Nr. i Referencés RNO0013168

jané :

Nr. | Emri dhe Mbiemzi

1 | RAMADAN NUREDINI
2 | BEGATIM IBRAHIMI
3 | ARTINESA KARPUZI

Informimi lidhur me intervistimin do té béhet pérmes telefonit dhe e-mail adresés sé kandidatéve.

Lipjan.
Data: 15.03.2024 P
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